
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

Közli: Magyar Közlöny 

 

 

A  K O R M Á N Y  

 

------------------- 

 

rendelete 

 

a munkaerőpiaci mobilitást elősegítő munkásszállás építéséhez nyújtható 

támogatásról szóló 23/2017. (II. 3.) Korm. rendelet módosításáról 

 

[1] A módosítás célja a rendelet fogalommeghatározásának kiegészítése a jogalkalmazási 

tapasztalatokkal összefüggésben. 

[2] A Kormány a foglalkoztatást elősegítő szolgáltatásokról és támogatásokról, valamint a 

foglalkoztatás felügyeletéről szóló 2020. évi CXXXV. törvény 12. § c) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A munkaerőpiaci mobilitást elősegítő munkásszállás építéséhez nyújtható támogatásról szóló 

23/2017. (II. 3.) Korm. rendelet (a továbbiakban: 23/2017. Korm. rendelet) 1. § 7b. pontja 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

(E rendelet alkalmazásában:) 

 

„7b. munkaviszony:  a magyar jog hatálya alá tartozó munkaviszony, közszolgálati jogviszony, 

kormányzati szolgálati jogviszony, közalkalmazotti jogviszony, a pedagógusok új 

életpályájáról szóló törvény szerinti köznevelési foglalkoztatotti jogviszony, az egészségügyi 

szolgálati jogviszony, a rendvédelmi feladatokat ellátó szervek hivatásos állományának 

szolgálati jogviszonyáról szóló törvény szerinti hivatásos szolgálati jogviszony, rendvédelmi 

igazgatási szolgálati jogviszony, a honvédelmi alkalmazottak jogállásáról szóló törvény hatálya 

alá tartozó honvédelmi alkalmazotti jogviszony, a nemzetbiztonsági szolgálati jogviszony és 

nemzetbiztonsági alkalmazotti jogviszony, a Nemzeti Adó- és Vámhivatal személyi 

állományának jogállásáról szóló törvény hatálya alá tartozó adó- és vámhatósági szolgálati 

jogviszony, a pályakezdő fiatalok, az ötven év feletti munkanélküliek, valamint a gyermek 

gondozását, illetve a családtag ápolását követően munkát keresők foglalkoztatásának 

elősegítéséről, továbbá az ösztöndíjas foglalkoztatásról szóló törvény szerinti ösztöndíjas 

foglalkoztatási jogviszony, a nemzeti felsőoktatásról szóló törvény szerinti hallgatói 

munkaszerződés alapján létesített jogviszony, az egyszerűsített foglalkoztatásról szóló törvény 

szerint egyszerűsített módon létesített munkaviszony, valamint az EGT tagállami jog hatálya 

alatt álló, Magyarország légiközlekedésében és az ahhoz kapcsolódó tevékenységekben részt 

vevő személyekkel összefüggő jogviszonyok;” 

 

2. § 

 

A 23/2017. Korm. rendelet a következő 10/F. §-sal egészül ki: 

 



„10/F. § (1) E rendeletnek a munkaerőpiaci mobilitást elősegítő munkásszállás építéséhez 

nyújtható támogatásról szóló 23/2017. (II. 3.) Korm. rendelet módosításáról szóló…/2025. 

(………) Korm. rendelettel (a továbbiakban: Módr5.) módosított 1. § 7b. pontját a Módr5. 

hatálybalépésekor folyamatban lévő támogatások esetében is alkalmazni kell.  

 

(2) Az (1) bekezdés szerinti folyamatban lévő támogatásnak kell tekinteni a 4. § (4) bekezdése 

szerinti kötelező működtetés időtartamát is.” 

 

3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő hónap első napján lép hatályba. 
 
 
 
 

( Orbán Viktor ) 

 miniszterelnök 
 


